
Räume und Preise im Haus der Familie 

www.awo-karlsruhe.de 

Festraum 
Größe: ca. 68m²

Tische und Stühle 
in U-Form 

Platz für max. 40 
Personen 

Preis:

Bis 5 Std.: 66€ 

1 Tag: 110€ 

2 Tage: 165€

Mehrzweck-
raum

Größe: ca. 124m²

Halle für ca. 60 
Personen 

(Tische und Stühle nach 
Bedarf) 

Preis: 

 Bis 5 Std.: 110€ 

 1 Tag: 165€ 

 2 Tage: 278€



Ausstattung: Leinwand, Whiteboard, Beamer (20€), Pinnwand/Flipchart (11€ pro Stück),  

                     Mikrophon-Anlage (20€), Overhead (15€) 

Getränke und Snacks können nach Absprache bereitgestellt werden. 

Rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne!

Sarah Wenz, Tel.: 0721 35007 – 122, hdf@awo-karlsruhe.de, www.awo-karlsruhe.de 

Leseraum 
Größe: ca. 30m² 

Tische und Stühle 
für max. 12 

Personen 

Preis: 

Bis 5 Std.: 33€ 

1 Tag: 55€ 

2 Tage: 86€

Cafeteria Größe: ca. 32m²

Tische und Stühle 
für max. 14 

Personen 

Mit voll 
ausgestatteter 
Küchenzeile 

Preis:  

Bis 5 Std.: 40€  

1 Tag: 60€  

2 Tage: 99€


